“SABÁUDIA, RICA, BELA E FELIZ”

PORTARIA N.º 049/2026

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

                Art. 1º – CONCEDER, aos Servidores abaixo relacionados, férias regulamentares, nas
devidas proporções acrescidas de 1/3 (um terço) previsto no Capítulo VII – Lei nº 32/93 – Estatuto dos Servidores do
Município de Sabáudia, nas datas discriminadas, suas férias a que fizerem jus, correspondentes aos biênios:

MAT SERVIDORES PERÍODO DE FRUIÇÃO BIÊNIO LOTAÇÃO

134949 ANA PAULA F DOS SANTOS 08/01/2026-06/02/2026 2021/2022

2022/2023

SEC. MUNCIPAL DE SAÚDE

854 ANDRE KENJI SASAHARA 04/02/2026-13/02/2026 2024/2025 SEC. MUNICIPAL GOVERNO

1349601 ANDREIA S P DOS SANTOS 12/01/2026-31/01/2026 2023/2024

2024/2025

SEC. M ASSISTENCIA SOCIAL

114601 ARLETE QUIRINO 14/01/2026-02/02/2026 2023/2024 SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

787 BRUNO VINICIUS PEREIRA 19/02/2026-10/03/2026 2023/2024

2024/2025

SEC. M ASSISTENCIA SOCIAL

233 DAIANE C MENDES BARONI 05/01/2026-24/01/2026 2024/2025 SEC.  MUNICIPAL DE SAÚDE

161 ELEANDRA A MESSIAS 12/01/2026-21/01/2026 2023/2024 SEC.  MUNICIPAL DE SAÚDE

59 EMANUELLA V RODRIGUES 19/01/2026-28/01/2026 2023/2024 SEC. MUNICIPAL GOVERNO

401 EVERTON COSTA CARVALHO 19/01/2026-07/02/2026 2024/2025 SEC.  MUNICIPAL DE SAÚDE

525 GABRIEL A M DA SILVA 23/02/2026-04/03/2026 2023/2024 SEC. CONT, INTEGRIDADE E

TRANSPARÊNCIA PÚBLICA

874 GABRIELA AP ASSOFRA 02/02/2026-16/02/2026 2024/2025 SEC. MUN DE EDUCAÇÃO

1349691 JULIA C BELOTTI DA SILVA 12/01/2026-31/01/2026 2024/2025 SEC. AGRIC, ABAST, OBRAS

19 KELIANI DE A L MATTOSINHO 15/04/2026-03/02/2026 2024/2025 SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

954 LEONICE R DA COSTA 19/02/2026-05/03/2026 2025/2026 SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

1349557 LISANGELA MARY SILVA IWAI 05/01/2026-24/01/2026 2023/2024 SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

349 LUCIANA ALBERTO DA SILVA 08/01/2026-27/01/2026 2024/2025 SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

469 LUIS FILIPE A RESENDE 14/01/2026-23/01/2026 2023/2024 SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

940 MARCELA ROMANO PAULINO 19/02/2026-05/03/2026 2025/2026 SEC. M ASSISTENCIA SOCIAL

1349634 MARCIAL ANELLI JUNIOR 26/01/2026-14/02/2026 2022/2023 SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

108 MARIA CAROLINA LINARES N

CHIAPPIN DOS SANTOS

23/02/2026-24/03/2026 2024/2025

2025/2026

SEC. MUN DE EDUCAÇÃO

1349562 SANDRA VALENTIM CALIXTO 12/01/2026-10/02/2026 2022/2023

2023/2024

SEC. MUNICIPAL GOVERNO

606 SANDY PAOLA DE S E SOUZA 23/02/2026-14/03/2026 2023/2024

2024/2025

SEC. M ASSISTENCIA SOCIAL

856 SILVIA CAMPOS VIDAL 14/01/2026-12/02/2026 2024/2025 SEC. MUN DE ESPORTE

403 VALDICEIA DE P B GOMES 26/01/2026-14/02/2026 2025/2026 SEC. MUN DE EDUCAÇÃO

28 VALDIRENE M DE ANDRADE 18/01/2026-16/02/2026 2023/2024

2024/2025

SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

1349627 VANESSA AP FIGUEIREDO 26/01/2026-14/02/2026 2022/2023 SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE

129201 WEDER CARLOS FURLAN 09/03/2026-28/03/2026 2024/2025 SEC. MUN DE EDUCAÇÃO

   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a partir

do dia 01/01/2026, ficando revogadas as disposições em contrário.

                               Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2025.

EDSON HUGO MANUEIRA
-Prefeito Municipal-